

BASIN KUPÜRLERİ

25 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÖĞRENCİLERE RESİM KURSU VERİLİYOR

2023-2024 Akademik Yılında öğrencilere kapılarını açan Koçarlı **KYK Yurdu'nda** sanatsal gelişim imkanı sunan bir proje kapsamında, öğrencilere Halk Eğitim Merkezi tarafından resim kursu verilmeye başlandı.

Koçarlı Halk Eğitim Merkezi ve Koçarlı **KYK Yurdu** işbirliği ile öğrencilerin sanatsal becerilerini geliştirmelerine destek olmak amacıyla düzenlenen resim kursunda, resim sanatına ilgi duyan gençlere kapsamlı bir eğitim sunuluyor. Koçarlı **KYK yurdu'nda** kurulan atölyede resim öğretmeni Nazan Dağılgan rehberliğinde gerçekleşen kursta temel resim teknikleri, kara kalem, kompozisyon, renk kullanımı ve farklı tarzları içeriyor.

KYK yurdu'nda konaklayan öğrenciler, bu kurs sayesinde hem sanatsal yeteneklerini keşfetme fırsatı buluyorlar hem de yoğun akademik tempolarından uzaklaşarak streslerini azaltma imkanı elde ediyorlar. Ayrıca, sosyal etkileşim ve öğrenci dayanışmasını güçlendirmek adına düzenlenen bu etkinlik, öğrenciler arasında olumlu bir enerji oluşturuyor.

KYK Yurdu yetkilileri, öğrencilere resim kursu aracılığıyla sanatın iyileştirici ve motivasyon artırıcı etkilerini yaşatmayı amaçladıklarını belirterek, bu tür etkinliklerin, gençlerin kendilerini geliştirmelerine katkı sağlayarak geniş bir perspektif kazanmalarına yardımcı oluyor şeklinde konuştular. Bu projenin ayrıca, gençlerin sanatsal yeteneklerini ortaya çıkararak onları geleceğe daha donanımlı bireyler olarak hazırlamayı hedeflemekte olduğu ve **KYK yurdu'nda** kalan öğrencilere benzersiz bir öğrenme deneyimi sunduğu ifade edildi. İHA



Yurt Sultanları'nın FİLE heyecanı 11 takımla başladı

KYK Yurtlar arası bayanlar voleybol turnuvası 11 takımın katılımı ile başladı. Tefik Kış Spor Salonu'nda başlayan turnuvaya katılımın yüksek olmasından son derece mutlu olduğunu belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar tüm takımlara başarılar diledi.

HARUN AKKAYA

Gençlik ve Spor Bakanlığı **KYK**'lar arası kızlar voleybol turnuvasında heyecan başladı. Bu yıl ilk kez düzenlenen **Yurtlar** Voleybol turnuvasında 11 takımdan 130 öğrenci mücadele edecek.

Turnuva hafta sonunda Tefik Kış Spor Salonu'nda oynanan maçlarla başladı. Turnuvanın açılış törenine Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile



Şube Müdürleri de katıldılar. İl Müdürü Cemil Çağlar **yurt** öğrencilerini spor alanlarına çek-

mek ve stres atmalarına katkı sağlamak amacı ile farklı branşlarda düzenlenen turnuvaların

devam ettiğini belirterek voleybolda mücadele edecek tüm takımlara başarılar diledi.



Yurtlarda FILE'nin Efesi Kerebi Gazi

HARUN AKKAYA

KYK'larda düzenlenen erkekler voleybol turnuvasında şampiyonluğu Kerebi Gazi Öğrenci Yurdu takımı kazandı. Akkent Toki Spor Salonu'nda düzenlenen Yurtlar arası erkekler voleybol turnuvasında dört takımda 50 sporcu mücadele etti. Yapılan maçlar sonunda Kerebi Gazi Öğrenci Yurdu takımı tüm

maçlarını kazanarak şampiyon oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Osmançık Öğrenci Yurdu takımı ikincilik kupasının sahibi olurken Alaca Öğrenci yurdu üçüncü Sungurlu Öğrenci Yurdu takımı ise dördüncülük kupasının sahibi oldu. Turnuvanın sona ermesinin ardından düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupaları verildi.



Şampiyon Kerezi Gazi Yurdu'nun kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi



KYK TURNUVALARI BAŞLADI

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen spor turnuvaları başladı. Gençler satranç, badminton, masa tenisi ve tenis branşlarında il şampiyonluğu için yarışıyor.

Turnuvaya masa tenisi branşında 52, tenis branşında 8, badminton branşında 26, satranç branşında ise 35 sporcu, il Şampiyonu olabilmek için kıyasıya yarışıyor. Müsabakaları yakından takip eden Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, öğrenciler ile sohbet ederek, tüm sporculara başarılar diledi. Futbol branşı 25-29 tarihleri arasında oynanacak olup, oynanacak olan final maçının ardından il şampiyonu belirlenecek. Dereceye giren takım ve sporcularımız **KYK** Grup maçlarında ilimizi temsilen katılacaktır.



İskilip'te öğrencilere yangın eğitimi verildi

Çorum'un İskilip ilçesindeki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** İskilip Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilere yangına müdahale eğitimi verildi.

İskilip Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nce organize edilen eğitimde öğrencilere, olası yangın durumunda binanın nasıl tahliye edileceği ve yangına nasıl müdahale edileceği uygulamalı olarak gösterildi.

Eğitimde ayrıca, yangın çeşitleri ve yangın tüpünün nasıl kullanıldığı da öğrencilere anlatıldı. (AA)



Kızılay'dan öğrencilere hayat kurtaran bilgiler...



Üniversite öğrencilerine eğitim verildi.

Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığı, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğrenci yurdunda önemli bir eğitim organizasyonuna imza attı.

İlk yardımın hayatı önemi ve doğru tekniklerinin öğretildiği bu eğitim, öğrencilere ve yurt çalışanlarına

acil durumlarda ne yapılması gerektiğini öğretmeyi amaçladı. İl Başkanlığı: "Katılım sağlayan öğrencilerimize, yurt çalışanlarımıza, Türk Kızılay gönüllü ve personellerimize teşekkür ederiz." dedi.

İLK YARDIM EĞİTİMİ NEDEN ÖNEMLİ?

İlk yardım, acil sağlık sorunlarında ve kazalarda hayat kurtarabilir.

rabilir.

Türk Kızılay'ın bu eğitimleri, toplumun her kesiminden bireylerin bu becerileri kazanmasını sağlayarak, acil durumlarda etkili müdahale imkanı sunuyor.

Özellikle yoğun bir genç nüfusun bulunduğu üniversite yurtları, bu tür eğitimler için ideal mekanlar olarak değerlendiriliyor. **(ZELİHA KARAYEL)**